
   . VčOTS .         Východo český oblastní tenisový svaz                      

                                                                                 sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                 www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 

 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  10-2011 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 1.dubna 2011 od 18:00 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: Ing. Kašprišin, p.Zaplatilek, ing. Krejcar, p.Chmelař 
Omluveni: Ing. Beran, Ing. Ruml, Mgr. Dohnal 
Přizváni: L. Zelený, J. Rejlek, 
Zapisovatel: p.Chmelař 
Ověřovatel:  ing. Krejcar 
 
 
 
 
 
 
Program: 
   1. Zahájení, usnášeníschopnost, schválení programu        Ing. Kašprišin 
   2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu         Ing. Kašprišin 
   3. Kontrola zápisu a usnesení 1 – 2011           p. Chmelař 
   4. Informace prezidentky            Ing. Kašprišin 
   5. Zpráva STK                p. Zaplatilek                                                                                                
   6. TSM – 2011              Mgr. Dohnal 
   7. V. letní ODM 2011            p. Chmelař 
   8. Školení a doškolení rozhodčích ČTS lic. B                          p. Zaplatilek 
   9. Kurz trenérů III. třídy            p. Zaplatilek 
 10. Kanáří naděje a nejlepší tenisté 2010           Ing. Kašprišin 
 11. Rozpočet 2010 – plnění, úprava návrhu 2011          Ing.Kašprišin, p. Zaplatilek 
 12. Amer Sports CR a Technifíbre 2010 a 2011          Ing. Kašprišin, p. Zaplatilek 
 13. Různé              VV a DR  
 14. Vyúčtování náhrad            p. Chmelař 
 15. Závěr               Ing. Kašprišin   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 1/10  VV: 
a) bere na vědomí informace prezidentky o: 

            - zasedání a usnesení VV ČTS, 
            - aktualizaci vztahů mezi ČTS a pověřenými sdruženími v jednotlivých oblastech,  
            - pozitivním hodnocení slavnostního vyhlášení ankety „Kanáří naděje“ 2010 připraveném VčOTS          
              v H-Centru v Pardubicích -Starém Hradišti od představitelů ČTS , 
            - projektu podpory družstev mládeže (dorost, starší a mladší žactvo) firmou Synot Tip v roce 2011, 
            - rozhodnutí ČTS hrát všechny krajské a oblastní soutěže Mini a Babytenisu s míči Technifibre, 
            - smlouvě o „Zdravotním pojištění sportovců“ uzavřené na rok 2011, která se vztahuje pouze na  
              členy klubů a oddílů, které jsou členy ČSTV,  
            - plnění ze sponzorské smlouvy uzavřené na rok 2010 s firmou Amer Sports CR, 
            - změnách v distribuci časopisu Tenis v roce 2011 a nových požadavcích na přípravu stránky  
              do čas. Tenis (náplň, termíny). 
 
Usnesení č. 2/10 VV: 

a) bere na vědomí informace předsedy  STK o: 
- kontrole plateb klubů Vč.oblasti za rok 2011 předepsaných Registračním řádem a rozhodnutími    
  VV ČTS (kolektivní registrace, turnaje zařazené do ZTL 2010/11 a LTL 2011), 
- účasti hráčů a hráček na turnajích zařazených do Zimní termínové listiny ČTS,  
- perfektní organizaci halových oblastních přeborů babytenisu (Tesla Pardubice) a minitenisu   
  (Vysoké Mýto) a velmi pozitivním ohlasu od hráčů i doprovodu, 

             - zpracování výměrů za přihlášení turnajů do LTL ČTS 2011, zvlášť turnaje mini a babytenisu a   
               odeslání ke zveřejnění na webu ČTS, 
             - zpracování výměrů za přihlášení klubů do soutěží družstev 2011 a předání ke zveřejnění  
               na webu VčOTS 

- vydání Rozpisů meziokresních a oblastních přeborů jednotlivců a Rozpisů soutěží smíšených  
  družstev (zveřejněno poprvé již 23.12.2010) vč. soutěží seniorů, mini a babytenisu na rok 2011,  

             - zadání rozlosování soutěží družstev do IS ČTS s úpravami dle připomínek  klubů (zejména kolize  
               několika utkání v jeden termín) a schvalování soupisek,  
             - doplnění smluv s pořadateli Meziokresních a Oblastních přeborů jednotlivců  o klauzuli, že příjem  
               materiálu z reklamního plnění sponzoringu předávaného pořadatelům podléhá zdanění a že z toho  
               plynoucí daňové povinnosti se pořadatel/příjemce zavazuje splnit,  

b) ukládá doplnit texty uzavíraných smluv s pořadateli přeborů.  
      Termín: bez odkladu   zodpovídá: p. Zaplatilek 

 
Usnesení č. 3/10 VV: 

a) bere na vědomí informace o hráčích zařazených do TSM při VčOTS dle kritérií SÚ ČTS i 
zařazených na tzv. volnou kartu, 

      b)    bere na vědomí informace o přípravě soustředění TSM, které proběhne ve Špindlerově Mlýně ve  
             dnech 3.-7.4.2011 pod vedením atletické trenérky a světové rekordmanky pí. Jarmily Kratochvílové.   

 
Usnesení č. 4/10 VV: 

a) bere na vědomí informace o přípravě na V. letní ODM 2011 a souhlasí s vysláním druhého trenéra 
s družstvem KHK ev. i na své náklady, 

b) ukládá jmenovat reprezentační družstva VčOTS za KHK a PK s předáním koordinátoru účasti 
(p.Chmelař), 

       Termín: ihned    zodpovídá: TMK 
c) ukládá předat KÚ KHK informace o velikostech oficiálního oblečení členů družstva VčOTS za KHK 
       Termín: do 7.4.2011   zodpovídá: p. Chmelař 
d) ukládá s KÚ KHK projednat způsob úhrady nákladů účasti druhého trenéra družstva VčOTS,  
       Termín: 13.4.2011    zodpovídá: p. Chmelař 
e) ukládá zajistit předání všech informací vyžádaných PKS ČSTV k účasti družstva VčOTS za PK. 
       Termín: do 30.4.2011   zodpovídá: p. Chmelař 

    
Usnesení č. 5/10 VV: 

a) bere na vědomí informace o uskutečněném doškolení rozhodčích licence "B", 
b) rozhodl v říjnu-listopadu 2011 uspořádat jak školení nových uchazečů o lic. „B“, tak i doškolení, 

současných držitelů licence „B“, kterým končí platnost, 



c) ukládá oznámení zveřejnit na webu VčOTS.  
      Termín: do 20.5.2011    zodpovídá: p. Zaplatilek  

 
Usnesení č. 6/10 VV: 

a) schvaluje ve všech souvislostech návrh programu a rozpočtu kurzu trenérů III.t řídy , 
b) ukládá realizaci kurzu podle schváleného programu, výběr účastnických poplatků s úhradou 

nezbytných nákladů, zpracováním podkladů pro udělení licencí a jejich zasláním ČTS s ověřením 
platnosti a předáním dokumentů VčOTS. 

             Termín: do 22.4.2011    zodpovídá: vedoucí lektor kurzu 
 
Usnesení č. 7/10 VV: 

a) bere na vědomí informace o organizaci a průběhu vyhlášení výsledků ankety "Kanáří naděje" 2010 a 
ocenění nejlepších východočeských tenistů,  

b) bere na vědomí informace o neformálním jednání představitelů ČTS,VčOTS a jejich partnerů. 
 
Usnesení č. 8/10 VV: 

a) bere na vědomí informace o uzavření účetnictví za rok 2010, zpracování výsledovky a závěrky a 
podání daňového přiznání za rok 2010 se všemi náležitostmi, 

b) schvaluje úpravu návrhu rozpočtu na rok 2011, která vyplývá ze zpřesnění příjmové i výdajové části. 
 
Usnesení č. 9/10 VV: 

a) bere na vědomí informace o smluvním zajištění materiálového plnění od partnerů VčOTS firem 
AMERSPORTS CR a Pro Kennex. 

 
Usnesení č. 10/10 VV: 
      a)   bere na vědomí založení nového klubu TC Rybra a jeho přijetí do ČTS, 

b)   schvaluje pro letní sezónu 2011 povinné užití supertie-breaku místo třetího setu ve čtyřhře  
      v kategoriích mládeže i dospělých v soutěžích jednotlivců (přebory, turnaje B,C,D). 

 
 
 
 
Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 
 


